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اخبار

فوتبال 

AFC ارسال مدارک شهرخودرو به

دپارتمان بیــن الملل فدراســیون فوتبال از ارســال 
مدارک تیم شهر خودرو خراسان به AFC خبر داد.  به 
گزارش سایت رســمی فدراســیون فوتبال، مدارک 
تیم های شهر خودرو خراسان و استقلال تهران پس 
از بررسی برای شرکت در رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا2020 به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. 
با توجه به این که تیم های اســتقلال و شهر خودرو از 
مرحله دوم مقدماتی وارد مسابقات می شوند، مدارک 
آن ها باید زودتر به AFC ارســال شــود کــه دپارتمان 
بین الملل پس از بررسی، مدارک تیم های ذکر شده 

را ارسال کرد.

 

نیکبخت؛ مربی پرهیجان مشهدی
مربی ایــن فصل سرخپوشــان پاکدشــت و دســتیار 
رضــا عنایتــی در اولیــن ســال هــای مربیگــری 
اش شــور و هیجــان زیــادی در کنــار نیمکــت دارد.
اولیــن روزهــای  علیرضــا نیکبخــت واحــدی در 
مربیگری اش در فوتبال ، کارش را به عنوان دســتیار 
رضاعنایتی در تیم سرخپوشــان پاکدشــت آغاز کرد. 
سرخپوشــان در بــازی برابر ملــوان در حالــی که یک 
برصفــر از حریــف نامــدارش پیــش بــود، در نهایت به 
تســاوی یک، یک رســید.نیکبخت واحــدی در بازی 
سرخپوشــان مقابــل ملــوان نشــان داد از آن مربیان 
جوانی اســت که انرژی زیادی کنار زمین می گذارد. 
او در طول نــود دقیقه با هیجان زیادی بازی را تماشــا 
 کرد و دایم بــا بازیکنان تیمش در حــال صحبت های
 فنی و تاکتیکی و انگیزشــی بود.شــماره 11 ســابق 
استقلال که دو فصل در پرسپولیس با پیراهن شماره 
10 بازی کــرد 73 بار پیراهن تیم ملی ایــران را نیز به 
تن کرده و با ایــن تجربه بالا می توانــد نقش مهمی در 

کادرفنــی و موفقیــت سرخپوشــان در 
لیگ دســته یک بــازی کنــد. جالب 

 اســت که نیکبخــت در کلاس های
 مربیگری B آســیا یکی از شاگردان 

زرنــگ کلاس بود و حــالا این 
پیــش  او  بــرای  فرصــت 

آمده اســت که به عنوان 
دســتیار رضــا عنایتــی 
کــه خــود تجربه بــالا و 

زیــادی در دوران بــازی 
اش دارد کار کنــد و بتوانــد 

 در کــوران رقابــت هــای
 باشگاهی آبدیده شود.

ازمیان خبرها

دوچرخه سواری-کشتی-کوهنوردی

به مناسبت هفتمین روزشهادت سردار 
سلیمانی برگزار شد

همایش دوچرخه سواری در مشهد

دوچرخه سواران مشــهدی به مناسبت هفتمین روز 
شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، بولوار وکیل آباد 
را رکاب زدند. دوچرخه سواران دیروز با رکاب زدن از 
میدان پارک ملت تا انتهای بولــوار وکیل آباد و حمل 
پلاکارد  شهید سردار سلیمانی، یاد و نام او را گرامی 
داشــتند. گفته می شــود که بیش از 300 دوچرخه 
ســوار متشــکل از گروه های فعال دوچرخه ســواری 

صبح دیروز در این همایش حضور یافتند.

پنجمی نجاتیان در جام تختی
مسابقات چهلمین دوره رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد جام تختی گرامیداشت سردار شهید سپهبد حاج 
قاســم ســلیمانی با معرفی نفرات برتر برگزار شــد که 
کشتی گیر خراسانی به مقام پنجمی دست یافت.  رضا 
بیات با توجه به مصدومیت به این رقابت ها اعزام نشد و 
اسماعیل نجاتیان در وزن 97 کیلوگرم به روی تشک 
رفت که این کشتی گیر خراسانی در پایان این مسابقات 

به مقام پنجمی دست یافت.

کوهنوردان ، گرفتار ریزش بهمن 
میرزاده- روز گذشته،ریزش بهمن در قله »فلسکه« 

رشته کوه بینالود به گرفتارشدن دو نفر منجر شد.
سرپرســت هیئت کوهنوردی استان خراسان رضوی 
به خبرنگار ما گفت: دو نفر برای صعود به قله فلســکه 
اقدام کرده بودند که پس از ریزش بهمن، یک نفر از آنان 
گرفتار بهمن می شود و نفر دوم، نجات می یابد. »جلیل 
زاده« افزود: تیم های امداد و نجات در منطقه مســتقر 
هستند و درباره این که شخص گرفتارشده در زیر بهمن 

فوت کرده یا نه، هنوز اطلاعاتی به ما نرسیده است. 

در مسابقات بین المللی دوومیدانی داخل سالن انجام شد 

 جا به جایی رکورد آسیا 
توسط پسر خراسانی 

طی چنــد روز اخیــر باشــگاه شــهرخودرو درگیر یک ســری 
جابه جایــی هایی شــده که ایــن روزها ســوژه داغ رســانه ها 
قرار گرفته اســت. جدای از بحث ورود و خــروج بازیکنان در 
بازار نقــل وانتقــالات، موضــوع جدایی یحیــی گل محمدی 
 طــی دو روز اخیــر جــدی تر شــده اســت. طبــق شــنیده ها، 
فدراسیون نشــینان و اعضای هیئت رئیســه فدراسیون بعد 
از این کــه از مذاکــره و نهایی کردن قــرارداد بــا برانکو ناکام 
ماندند، این بار به ســراغ مربی برتر ســال فوتبــال ایران رفته 
و از گل محمدی بــرای حضور احتمالــی روی نیمکت ایران، 
درخواست برنامه داشــته اند. این برنامه در دو بخش کوتاه و 

بلندمدت برای عبور از مرحلــه کنونی انتخابی جام جهانی و 
در ادامه مرحله بعدی این رقابت ها با ارائه درخواســت هایی 
برای کمپ و اردوها و همچنین دیدارهای تدارکاتی خواهد 
بود. این در حالی اســت که یحیی گل محمدی اکنون رقابت 
ویژه و نزدیکی با دو گزینه اصلی دیگر )علی دایی و امیر قلعه 
نویی( نیــز دارد. این در شــرایطی اســت کــه گل محمدی با 
شهرخودرو قرارداد دارد و این موضوع نیازمند به تایید مالک 
این باشگاه است. البته قبلا حمیداوی مالک باشگاه به صورت 
ضمنی موافقت خــود را با جدایی یحیی بــرای حضور در تیم 
ملی اعلام کرده بود. همچنین شــنیده می شــود حمیداوی 

مالک شهرخودرو خراســان، علی دایی را به عنوان جانشین 
گل محمدی در شهرخودرو مطالبه کرده است.

جدایی رفیعی

همچنین دیروز خبر جدایی سروش رفیعی از شهرخودرو هم به 
سوژه روز تبدیل شده بود. شنیده ها حاکی از آن است که جدایی 
این بازیکن جدی است و حتی از فولاد خوزستان هم درخواست 
دارد، ولی هنوز رضایت نامه رســمی از باشــگاه دریافت نکرده 
است. باشــگاه شــهرخودرو هم به این خبر واکنش نشان داد و 
اعلام کرد: سروش رفیعی همچنان با باشگاه قرارداد دارد و هر 

باشگاهی که خواهان بازیکنان مد نظر ماســت، باید به صورت 
رسمی با باشگاه شــهرخودرو مکاتبه کند و مســائلی که درباره 
حضور ســروش رفیعی در دیگر تیم ها مطرح می شــود، درست 
نیست. این در حالی اســت که یحیی گل محمدی در طول نیم 
فصل اول همیشه از بازی های ضعیف چند بازیکن تازه وارد به 
خصوص سروش رفیعی انتقاد داشت.همچنین تیم شهرخودرو 
دیروز در اصفهان دیداری تدارکاتی با سپاهان داشت که بدون 
حضور هواداران برگزار شد.البته شنیده شده در حاشیه این سفر  
باشگاه شهرخودرو با چند بازیکن از جمله محمد رضا خلعتبری 

هم مذاکراتی داشته است.

بازار داغ انتقالات 
زمستانی 
شهرخودرو 

سوژه

در چارچوب هفته چهارم دور برگشت لیگ برتر بسکتبال 

شهرداری بندر عباس اسیر حملات آویژه مشهد 
رئیس فدراسیون: بسکتبال مشهد روند رو به رشدی داشته است 

صنعت آویژه مشــهد برابر شــهرداری بندر عباس توانســت با نتیجه 92 بر 74 
بازی را به ســود خود پایان دهد. تیم های بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد 
و شــهرداری بندرعباس پنج شــنبه گذشــته در قالب هفته چهارم دور برگشت 
سوپرلیگ بسکتبال در سالن سجاد به مصاف یکدیگر رفتند. در این بازی که با 
حضور بسکتبال دوستان مشهدی برگزار شد، تیم صنعت آویژه توانست در یک 
بازی برتر با نتیجه 20 بر 14 کوارتر اول را به سود خود به پایان برد.در کوارتر دوم 
آویژه صنعت پارسا که از حمایت تماشاگران خود بهره می برد، توانست در دفاع 
منظم و با قدرت ظاهر شود و به بازیکنان اصلی خود مانند »هنری« و »اسماعیلی« 
اســتراحت دهد تا بازیکنان جــوان این تیم نیــز در این بــازی فرصت هنرنمایی 
داشته باشند.شهرداری بندرعباس که در حملات بی دقت بود و نمی توانست از 
فرصت های خود به خوبی استفاده کند، نتوانست در کوارتر دوم حریف شوت های 
سه امتیازی مشهدی ها شود به همین دلیل نیمه اول را با اختلاف 19 امتیازی به 
آویژه صنعت واگذار کرد. کوارتر سوم که صنعت آویژه به بازیکنان خود استراحت 
داد، بندرعباسی ها سعی در نزدیک شدن به تیم مشهدی را داشتند که تنها در 
بخش هایی از ایــن کوارتر موفق به کاهــش اختلاف شــدند.تلاش های دو تیم 
باعث افزایش هیجان در هر لحظه از بازی شد، اما در پایان این صنعت آویژه بود که 

توانست در یک بازی برتر حریف خود را با نتیجه 92 بر 74 مغلوب کند.

به این پیروزی نیاز داشتیم	 
سرمربی تیم بسکتبال صنعت آویژه پارسا پس از پیروزی در این بازی، در جمع 
خبرنگاران گفت: بابت برد خوشحال هستم، نیاز به استراحت داشتیم تا بعد از 
چند بازی سخت یک پیروزی داشته باشیم. "سرجان ایوانوویچ" افزود: نوسان ها 
موضوع عادی است، زمانی که با اختلاف زیاد از حریف پیش هستیم، می خواهم 
از بازیکنان نیمکت هم اســتفاده کنــم و این موضوع باعث می شــود بازیکنان 

نیمکت دیرتر درون بازی جا بیفتند.

پیشرفت بسکتبال مشهد	 
رئیس فدراســیون بســکتبال نیز با حضور در مشــهد از نزدیک شــاهد رقابت 
بین دو تیم آویژه صنعت پارسا و شــهرداری بندرعباس بود. وی در حاشیه این 
مســابقات با اشــاره به کیفیت لیگ برتر امسال گفت: لیگ امســال از کیفیت 

خوبی برخوردار اســت؛ چرا که حدود 60 درصد به تعداد تیم ها افزوده شــده 
است.طباطبایی افزود: از نظر کیفی نیز تیم ها نزدیک به هم هستند، هیچ تیمی 
را نمی توان از قبل جزو مرحله حذفی دانســت که این موضــوع می تواند برای 
بسکتبال ما خوشایند باشد . در عین حال که نتایج غیرقابل پیش بینی خواهد 

بود، ما نیز می توانیم بازیکنان را بهتر رصد کنیم.
وی افزود: سعی کرده ایم، شرایط برابری را برای باشگاه ها رقم بزنیم تا بتوانند 
بازی های بهتری را ارائه کنند. تیم آویژه صنعت هم هر هفته در حال بهتر شدن 
است و نسبت به روزهای اول بهتر بازی می کند.وی بیان کرد: بسکتبال مشهد 
پیشرفت های خوبی داشته و یادآور روزهای خوش بسکتبال این شهر در زمانی 
است که خراسانی ها در تیم ملی بازیکن داشته اند و این موضوع در نهایت باعث 
می شود تا توجه ویژه ای به این استان داشته باشیم.رئیس فدراسیون بسکتبال 
با اشاره به بازیکنان خارجی به کار گرفته شده در لیگ برتر، تصریح کرد: با توجه 
به افزایش نرخ ارز دست باشگاه ها کمی خالی شد، اما با همین اوضاع در هنگام 
جذب بازیکن ، فدراسیون نظر خود را در خصوص جذب بازیکنان به باشگاه ها 

اعلام می کند؛ چرا که دوست داریم بازیکنان باکیفیت وارد لیگ شوند.
وی ادامه داد: در ســال های اخیر بســکتبال به دلیل حضور بازیکنان خارجی 
باکیفیت، پیشرفت خوبی داشته است و آن ها باید در کنار بازیکنان ما باشند تا 

بسکتبال ما به سطح اول بسکتبال نزدیک تر شود.

 شایعه رفتن یحیی گل محمدی 
و آمدن علی دایی به مشهد 

-مســابقات  ترابــی   علــی 
بین المللــی دوومیدانی داخل 

ســالن گرامیداشــت دهــه 
مبــارک فجــر و پاسداشــت 
مقــام ســپهبد شــهید حــاج 
قاسم سلیمانی طی روزهای 

پنــج شــنبه و جمعــه گذشــته با 
حضــور 283 ورزشــکار آقــا 
و بانــو در تهــران برگزار شــد 
 که خبر مهــم ایــن رقابت ها 
جابه جایی رکورد آسیا توسط 

پسر سنگین وزن خراسانی در 
رشته پرتاب وزنه است.

در این مســابقات تیم هــای خارجی همچون 
ارمنستان، افغانستان، قرقیزستان و تیم های 
باشــگاهی داخلی شامل ســپاهان، سلکتور، 
آذربایجان شــرقی، دانشــگاه آزاد، خراســان 
رضوی، خراســان جنوبی، صبا بتن اصفهان، 
سیمان اصفهان،  شهدای نزاجا، ملی جوانان، 
تهــران، پلیمر خلیج فــارس، اترک خراســان 
شمالی، اعتماد کالا، دانشگاه علوم پزشکی، 
قزوین، کرمان، کرمانشــاه، مازنــدران ،مس 
کرمــان، گلپایــگان و نیــروی هوایــی حضــور 
داشتند. این رقابت ها با هدف انتخاب ترکیب 
تیــم ملــی دوومیدانی ایــران برای حضــور در 
مسابقات داخل ســالن قهرمانی آسیا برگزار 
شــد که دونده های خراســانی در رشته های 
مختلف حائز مقام برتر شده اند.تیم دوومیدانی 
باشگاه شــهر بانوان استان خراســان رضوی 

در این رقابت ها جایگاه 
ســومی را کســب کرد. 
امــا در جریــان این 
مسابقات دو رکورد 
شــده  جــا  جابــه 
کــه یکــی توســط 
ورزشکار خراسانی به 
دســت آمده است. 
در بخــش بانــوان 
مهسا میرزاطبیبی 
در پــرش با نیــزه با 
3.80 متــر قهرمان 
شد و رکورد جدیدی 
را در پرش با نیزه بانوان ایران به ثبت رســاند.   
در بخــش مــردان نیــز شــاهین مهــردلان از 
خراسان رضوی در پرتاب وزنه با 20.74 متر 
به قهرمانی رسید و توانست رکورد جدیدی را 
در ایران و آسیا به نام خود ثبت کند. البته سایت 
فدراســیون دوومیدانــی اعلام کــرد که ثبت 
رسمی این دو رکورد، منوط به نتیجه آزمایش 

دوپینگ دو ورزشکار خواهد بود.

به دنبال سهمیه المپیک	 
شاهین مهردلان متولد 1374 از شهرستان 
درگــز اســت.ورزش پرتــاب وزنــه را از ایــن 
شهرستان شروع کرد و پس از مدتی به عنوان 
ملی پوش معرفی شد. وی کسب مدال طلای 
جوانان آسیا و چند مقام بین المللی را نیز در 
کارنامه خود دارد.وی که دارای سابقه حضور 

در بازی های آسیایی جاکارتاست، این روزها 
تلاش می کند تا بتواند سهمیه المپیک را نیز 
کسب کند.البته در مسابقات بین المللی جام 
دهه فجر هم رکوردی در حد سهمیه المپیک 
زد که متاسفانه با خطا رو به رو بود. با این حال 
این پسر ســنگین وزن خراســانی موفق شده 
جــدای از قهرمانی در این مســابقات، رکورد 

آسیا را هم جابه جا کند.
شــاهین مهردلان با بیــان این که ایــن روزها 
تمرینــات خــود را در مشــهد دنبال مــی کنم 
 تــا بتوانــم ســهمیه المپیــک را کســب کنــم، 
بــرای  ســختی  ســال  گوید:امســال  مــی 
ورزشــکاران اســت؛ چرا کــه ســال منتهی به 
مســابقات المپیک اســت و هر ورزشکاری به 
دنبال سهمیه المپیک است.برای همین من 
 هم تمرینات خوبی را اکنون در مشهد دنبال 
می کنم تــا ان شــاءا... بتوانم این ســهمیه را 
برای اســتان خراســان رضوی به دست آورم. 
ایــن پرتابگــر وزنــه دربــاره رکــوردی کــه در 
 مسابقات بین المللی جام دهه فجر زده است، 
می گوید:خوشبختانه توانستم در رشته پرتاب 
وزنه بــا 20.74 متــر قهرمان این مســابقات 
شوم و همچنین رکورد آسیا را هم به نام خودم 
جابــه جا کــردم.وی اضافــه مــی کند:رکورد 
ایــن رشــته درگذشــته حــدود 20.50 متــر 
بود که اکنــون ایــن رکــورد از آن من اســت و 
امیــدوارم در مســابقات بعدی این رکــورد را 
ارتقا دهم تا ســهمیه المپیک را کســب کنم. 
وی دربــاره رکــورد ســهمیه المپیــک خاطــر 

نشان می کند:برای المپیک در رشته پرتاب 
وزنه به حدود 34 ورزشــکار نیاز است که اگر 
هر ورزشــکاری رکوردی در حد 21.10 متر 
را بزند، می تواند سهمیه المپیک بگیرد.البته 
اگر این تعداد ورزشکار وجود نداشت،اولویت 
با کســانی اســت که نزدیــک ترین رکــورد را 
داشــته باشــند.البته بنده در مســابقات دهه 
فجر پرتاب 21.36 متر هم زده بودم که چون 

پایم از دایره بیرون رفته بود،خطا اعلام شد.

اردوهای ضعیف 	 
مهردلان با بیان این که تا 20 روز قبل از شروع 
 المپیــک فرصــت دارم کــه ســهمیه بگیــرم ، 
مــی افزاید:تــا ســال آینــده مســابقات زیادی 
پیش رو داریم که بایــد بتوانم قدرتمندتر ظاهر 
شــوم و برای اســتان افتخار آفرینــی کنم.وی 
 همچنین درباره امکانات و سطح تمرینات خود 
می گوید:این روزها در مشهد تمرین می کنم.اما 
سطح امکانات تمرینی من در حد کسب سهمیه 
المپیک نیست.فقط فشار حضور در المپیک را 
تحمل می کنم.باکم و کاستی زیادی مواجهم 
اما خوشــبختانه هیئت دوومیدانی و مدیر کل 
ورزش و جوانــان تاکنون حمایــت های خوبی 
از من داشته اند.وی در پاســخ به این سوال که 
تاکنون در تهران هم اردو داشته است، تصریح 
مــی کند:خــودم ترجیح مــی دهم در مشــهد 
تمرین کنم.امکانــات اردوهــا در تهران خیلی 
 ضعیف است.اگر اردوی خارجی نباشد، ترجیح

 می دهم در مشهد تمرین کنم.
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